
Uchwała Nr XV/126/11

Rady Miejskiej w Nisku

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zwiększenia udziałów w kapitale zakładowym Miejskiego Zakładu 

Komunalnego Nisko Sp. z o.o w Nisku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,g” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku 

uchwala co następuje:

§ 1 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko na podwyższenie kapitału zakładowego 

jednoosobowej spółki Gminy Nisko -  Miejskiego Zakładu Komunalnego Nisko Sp. z o.o. w Nisku 

o kwotę 300 000 zł poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 600, po 500 zł każdy udział.

Udziały te obejmie w całości Gmina i Miasto Nisko.

Pokrycie udziałów nastąpi w formie wkładu pieniężnego w wysokości 300 000 zł, który zostanie 

wpłacony na konto spółki.

§ 2

Środki finansowe w kwocie 300 000 zł zostaną przelane ze środków budżetu Gminy i Miasta Nisko 

na 2011r.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Waldemar Ślusarczyk


